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Remiss av promemorian Ändrade transparensregler i 
energibeskattningen 

Energiföretagen Sverige samlar och ger röst åt omkring 400 företag som 
producerar, distribuerar, säljer och lagrar energi. Vårt mål är att utifrån kunskap, 
en helhetssyn på energisystemet och i samverkan med vår omgivning, utveckla 
energibranschen – till nytta för alla. 

Energiföretagen instämmer i behovet av ändrade transparensregler men 
ifrågasätter motiveringen av föreslagna tröskelnivåer 

Energiföretagen Sverige kan övergripande stödja förslaget om att reglerna om 
återbetalning av energiskatt på el och bränslen behöver ändras för att 
överensstämma med de ändringar som beslutats av EU-kommissionen i juli av 
EU:s statsstödsregler (gruppundantagsförordningen - GBER). Vi anser dock att 
promemorian brister i motiveringen av den föreslagna nivån för när uppgifter om 
stödmottagare ska lämnas för de stöd som överstiger 15 000 euro per 
stödmottagare och kalenderår gällande stöd till yrkesmässig jord- och 
skogsbruksverksamhet, som föreslås utgöra villkor för att få skatteåterbetalning. 
Utifrån vad som tas upp i promemorian synes en nivå på 60 000 euro vara den 
nivå som EU:s statsstödsregler kräver. Behovet av eventuella svenska särregler 
behöver enligt vår mening motiveras mer ingående. Vidare vill vi framhålla vikten 
av riktade informationsinsatser gentemot berörda aktörer i samband med att de 
nya uppgiftslämningskraven träder i kraft.  

 

 

Åsa Pettersson  Erik Thornström 

VD, Energiföretagen Sverige Ansvarig, skatter, styrmedel, 
energianvändning och resurseffektivitet 

 

 


	Remiss av promemorian Ändrade transparensregler i energibeskattningen
	Energiföretagen instämmer i behovet av ändrade transparensregler men ifrågasätter motiveringen av föreslagna tröskelnivåer


